РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2875 от 19.09.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 29.11.2010 № 3631

«Об утверждении состава комиссий при высших должностных лицах Администрации города

по формированию резерва управленческих кадров муниципальных учреждений

и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.11.2010 № 3631             «Об утверждении состава комиссий при высших должностных лицах Админи-страции города по формированию резерва управленческих кадров муници-пальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образо-вания городской округ город Сургут» (с изменениями от 31.01.2011 № 196, 01.03.2011 № 400, 23.08.2011 № 2345, 20.02.2012 № 370, 12.11.2012 № 3464, 09.04.2013 № 1277, 01.08.2013 № 2692, 15.11.2013 № 4022, 16.06.2014 № 1644) следующие изменения:

1.1. В приложениях 1, 3, 4, 7 слова «Иванов Александр Леонидович» заменить словами «Шатунов Александр Александрович».

1.2. В приложениях 3, 4, 7 слова «Трофименко Надежда Евгеньевна» заменить словами «Клочков Вадим Дмитриевич».

1.3. В приложениях 1 – 7, 9 – 14, 16 – 17 слова «Захарова Ирина Викторовна» заменить словами «Ахмерова Дарья Дмитриевна».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов